

İçerde oyuncak var



İnanıyoruz ki her çocuk,
yaşam koşullarından bağımsız oyun oynamayı hak eder.

Hapishanede anneleri ile yaşamak durumunda olan 0-8 yaş aralığındaki çocuklar için hazırlanmış bir oyuncak tasarımı projesidir.

Bağımsız ve gönüllü tasarımı girişimi olarak Önemiyoruz, Ocak 2016 itibarıyla çalışmalarına başlamıştır.

Bu çalışma konusu, Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı bünyesindeki İçerde Çocuk Var projesi aracılığıyla haberdar olunan bir ihtiyacı görün tanıma dönüştürmesi ile doğmuştur.

Özel durumu olan bu çocukları aldıkları temel eğitimi destekleyen veya onları eğitime hazırlayan ürünlerin yanında, duygusal gelişimlerine katkıları olabilecek hapishane kriterlerine uygun oyuncaklar tasarlanması, üretilmesi ve paketlenmesi konusunda, kolektif bir çalışma amaçlanmıştır.

Gereklikler doğrultusunda Üniversite, Seneyi, Sivil Toplum Kuruluşları, Yerel Yönetimler ve Gönüllüler olmak üzere farklı gruplar ile ortak amaca hizmet eden bir süreç başlatılmıştır.

Anadolu Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Moda Tasarımı Bölümü "Topluma Hizmet Uygulamaları(THU203)" dersini alan ve aynı Fakülte'de düzenlenen çağıştay katılımcı öğrenciler ile işbirliği yapılarak, öğrencilerin toplumsal bir projeye dahil edilip sınırlı bir zaman dilimi içinde gönüllü olmaları istenmiştir. Tasarım öğrencilerinin mesleki sorumluluklarını sorgulamalarına fırsat sunma, topluma yararına çalışma kültürünü ve gönüllülük kavramını gündeme getirme odağı ile tasarımı süreci planlanmıştır.

Önemiyoruz tasarımı girişimi, tasarımı ve sosyal fayda keskiniminde açık kaynak görün gelişimine çalışmalarına devam etmektedir.

Önemiyoruz

www.onemiyoruz.org

Detaylar ve daha fazla bilgi için onemiyoruz.org sitesini inceleyebilirsiniz.
Poster tasarımı: Mustafa Timur
Poster matrisi: Gülşah Şekericioğlu



İÇERDE OYUNCAK VAR

Gözde Şekerciođlu, Önemsiyoruz
Mustafa Timur, Önemsiyoruz

İçerde Oyuncak Var, Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı bünyesindeki İçerde Çocuk Var projesi aracılığıyla haberdar olunan bir ihtiyacın ürün tanımına dönüşmesi ile doğmuştur. Sosyal etki için tasarlayan, kâr amacı gütmeyen tasarım girişimi Önemsiyoruz, tasarım öğrencileri ile ortak bir proje yürütmüştür. Projede mesleki sorumluluğun sorgulanması, toplum yararına çalışma kültürü ve gönüllülük kavramı ön plandadır. Anadolu Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Moda Tasarımı Bölümü Topluma Hizmet Uygulamaları (THU203) dersi ve Tasarım Kulübü ile düzenlenen çalıştay kapsamında 40 öğrenci, bireysel ve grup çalışmalarında ürün tasarlamıştır. Hapishanede annesiyle yaşamak durumunda olan 0-6 yaş aralığındaki çocuklar için kriterlere uygun, çocukları eğitime hazırlayan ürünler geliştirilmiş ve maketleri üretilmiştir.